



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ: ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Σχολική Επιτροπή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
ΝΟΜΟΣ: ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Πολεμιστών 1941 Κίσσαμος
ΑΦΜ: 997738299, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Email: asxolikipitropikisamou@gmail.com
Τηλ. 28223 40211, 28223 40241

Κίσσαμος, 01/12/2022

Αριθμ. Πρωτ: 447

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ **№ 30/2022**

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας :«Προμήθεια Καθαριστικών ειδών για τις ανάγκες των Σχολείων Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209/ του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α/09-03-2021).
5. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
6. Την Εισήγηση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης
7. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 408/09-11-2022 Τεχνική Έκθεση.
8. Το υπ' αριθμό Πρωτ 425/24-11-2022 Πρωτογενές Αίτημα (22REQ011664670).
9. Την υπ' αρ.426/24-11-2022 Απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Δαπάνης», με ΑΔΑΜ: 22REQ011664725 και ΑΔΑ: 6Ο7ΤΟΚ90-Ψ1Α.
10. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 427/24-11-2022 Πρόσκληση (22PROC011664861) του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «**ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΦΜ. 061678492, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ. 73400 Τηλ. 2822 24122 e-mail: kisamoscleaning@gmail.com**
11. Την υπ' αριθμό 438/28-11-2022 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την υπ' αριθμό 408/09-11-2022 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια Καθαριστικών ειδών για τις ανάγκες των Σχολείων Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου» στον Προμηθευτή «**ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΦΜ. 061678492, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ. 73400 Τηλ. 2822 24122 e-mail: kisamoscleaning@gmail.com**» αντί ποσού **δύο χιλιάδων εξακόσιων δέκα τεσσάρων Ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (2.614,36 €)**- συμπεριλαμβανομένου **ΦΠΑ** όπως αναλύεται παρακάτω:

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ :

Α. ΦΠΑ 24%			
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΡΟΛΟ ΚΙΤΡΙΝΟ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ 14Μ ΜΟΡ.	1	9,52 €	9,52 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 2Κgr	6	6,05 €	36,29 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ 2+1 ΔΩΡΟ	2	1,21 €	2,42 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70Χ100 20TEM	8	2,90 €	23,22 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40TEM 65GR	2	9,27 €	18,55 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Κgr ΛΕΥΚΟ	5	3,23 €	16,13 €

ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150ΤΕΜ	2	2,98 €	5,97 €
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT	2	3,99 €	7,98 €
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450gr	5	0,48 €	2,42 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1,3	1	4,11 €	4,11 €
ΚΑΛΙΚΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΠΛ.	1	1,53 €	1,53 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ	1	4,68 €	4,68 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 80X110 ΡΟΛΛΟ 20ΤΕΜ	4	3,71 €	14,84 €
ΤΑΦ ΤΖΑΜΙΩΝ ΛΑΒΗ+ΚΑΝΑΛΙ 40CM	1	7,42 €	7,42 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	7	3,23 €	22,58 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 20τεμ ΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 95gr 3ΦΥΛΛΟ 10ΤΕΜ	2	3,47 €	6,94 €
ΦΑΡΑΣΙ ΟΡΘΟΣΤΑΤΙΚΟ ΜΕ ΚΛΙΠ	1	2,26 €	2,26 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡ. 53X80CM 20ΤΕΜ	6	1,05 €	6,29 €
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT	2	3,99 €	7,98 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ ΒΙΔ.	2	2,82 €	5,65 €
ΣΑΚΟΙ WC MINI 20ΤΕΜ	12	0,40 €	4,84 €
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4Lit	1	6,29 €	6,29 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	4	4,72 €	18,87 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20ΤΕΜ	12	2,90 €	34,84 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150ΤΕΜ	1	2,98 €	2,98 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	15	3,23 €	48,39 €
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ 4lt	1	4,40 €	4,40 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ DECO 2Φ 40ΤΕΜ 65GR	3	9,27 €	27,82 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤ. 6ΤΕΜ	1	1,49 €	1,49 €
ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΟ ΜΗ ΥΦΑΣΜ. ΣΥΣΚ/ΝΟ ΣΕΤ10Τ(30/ΔΕΜ)	1	1,21 €	1,21 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ	2	4,68 €	9,35 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 20τεμ ΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡ. ΜΑΥΡΗ 95X115	5	1,98 €	9,88 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	2	4,72 €	9,44 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20ΤΕΜ	4	2,90 €	11,61 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40ΤΕΜ 65GR	2	9,27 €	18,55 €
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	1	6,29 €	6,29 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	8	3,23 €	25,81 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 52X75 +ΔΩΡΟ WC	5	1,29 €	6,45 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ FIBRA ΣΕΤ 6ΤΕΜ	1	1,41 €	1,41 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑ ΠΡΑΣ. 27Ogr	1	1,77 €	1,77 €
ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ 3Φ 10ΤΕΜ	4	1,21 €	4,84 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	18	3,23 €	58,07 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	4	4,72 €	18,87 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40ΤΕΜ 65GR	3	9,27 €	27,82 €
ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΦΕ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ	1	2,10 €	2,10 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ	2	4,68 €	9,35 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20ΤΕΜ	12	2,90 €	34,84 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡ. 53X80CM 20ΤΕΜ	12	1,05 €	12,58 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150ΤΕΜ	8	2,98 €	23,87 €
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT	3	3,99 €	11,98 €

ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ ΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΚΑΛΑΘΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	3	3,63 €	10,89 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 3Φ ΧΡΩΜΑ 10X100gr	5	3,35 €	16,74 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	12	3,23 €	38,71 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘ. ΦΟΥΞΙΑ 4L	2	4,52 €	9,03 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ ΜΑΥΡΗ	1	4,68 €	4,68 €
ΣΚΟΥΠΑ Α50	1	2,02 €	2,02 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,30μ ΑΠΛΟ	1	0,97 €	0,97 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡ. 53X80CM 20TEM	5	1,05 €	5,24 €
ΣΑΚΟΙ WC MINI 20TEM	10	0,40 €	4,03 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20TEM	5	2,90 €	14,52 €
ΠΑΝΙ MICROFIBER ΓΕΝ.ΧΡΗΣΗΣ 5TEM ΚΙΤΡ.	1	4,44 €	4,44 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ FIBRA ΣΕΤ 6TEM	1	1,41 €	1,41 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΡΟΛΟ 95X110 10TEM	2	2,58 €	5,16 €
ΞΕΣΚΟΝ/ΡΙ MULTI DUSTER 5+1 ΛΕΒΑΝΤΑ	3	2,58 €	7,74 €
ΠΙΑΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 23CM ΒΙΟ ΑΠΟ ΖΑΧ/ΜΟ 50TEM	2	4,60 €	9,19 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 20τεμ ΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΦΥΛΛΟ-ΦΥΛΛΟ 40X200Φ MULTI	1	25,97 €	25,97 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟ 4lt	2	4,72 €	9,44 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΟ 150TEM ΛΕΥΚΕΣ	2	2,26 €	4,52 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ 2+1 ΔΩΡΟ	2	1,21 €	2,42 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	4	3,23 €	12,90 €
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ 4lt	1	4,40 €	4,40 €
ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ	1	2,02 €	2,02 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1,3	2	4,11 €	8,23 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑ ΠΡΑΣ. 27Ogr	2	1,77 €	3,55 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20TEM	1	2,90 €	2,90 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	10	1,13 €	11,29 €
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 72TEM ΑΛΟΕ VERA	7	0,89 €	6,21 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 20τεμ ΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΣΑΚΟΙ WC MINI 20TEM	6	0,40 €	2,42 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ MASKING 38mm	4	1,37 €	5,48 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ VELOUR 3Φ 10PX125gr	1	4,03 €	4,03 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΟ 150TEM ΛΕΥΚΕΣ	1	2,26 €	2,26 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	2	4,72 €	9,44 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	12	3,23 €	38,71 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 78gr 10τεμ	4	2,82 €	11,29 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	10	1,13 €	11,29 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓ. ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ ΜΑΥΡΗ	2	4,68 €	9,35 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150TEM	3	2,98 €	8,95 €
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT	2	3,99 €	7,98 €
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4Lit	1	6,29 €	6,29 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20TEM	5	2,90 €	14,52 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	12	3,23 €	38,71 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣΙ 2Φ 40TEM 65GR	2	9,27 €	18,55 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ ΛΕΥΚΗ 20τεμ	2	18,79 €	37,58 €

ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	3	4,72 €	14,15 €
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT	1	3,99 €	3,99 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150TEM	4	2,98 €	11,94 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡ. ΜΑΥΡΗ 95X115	5	1,98 €	9,88 €
ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ	2	2,02 €	4,03 €
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4Lit	1	6,29 €	6,29 €
ΠΙΑΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 23CM ΒΙΟ ΑΠΟ ΖΑΧ/ΜΟ 50TEM	2	4,60 €	9,19 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	15	1,13 €	16,94 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	1	4,72 €	4,72 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	14	3,23 €	45,16 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΑΣΠΡΗ ΜΠΛΕ ΜΙΚΡ. ΒΙΔΑ	1	3,02 €	3,02 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150TEM	2	2,98 €	5,97 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ VELOUR 3Φ 10PX125gr	1	4,03 €	4,03 €
ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΨΕΚ.	2	2,02 €	4,03 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40TEM 65GR	3	9,27 €	27,82 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	9	3,23 €	29,03 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	20	1,13 €	22,58 €
ΣΑΚΟΙ WC MINI 20TEM	9	0,40 €	3,63 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	3	4,72 €	14,15 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑ ΠΡΑΣ. 27Ogr	1	1,77 €	1,77 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	6	3,23 €	19,36 €
ΣΑΚΟΙ WC MINI 20TEM	6	0,40 €	2,42 €
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450gr	1	0,48 €	0,48 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ 2+1 ΔΩΡΟ	1	1,21 €	1,21 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	3	1,13 €	3,39 €
ΦΑΡΑΣΙ ΟΒΑΛ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	2	0,81 €	1,61 €
ΑΠΟΡΡΟΦ. ΠΑΝΑΚΙΑ Χ3TEM	1	1,77 €	1,77 €
ΣΚΟΥΠΑΚΙ ΦΑΡΑΣΑΚΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΜΕΓΑΛΟ	3	1,01 €	3,02 €
ΣΚΟΥΠΑ A52	1	1,61 €	1,61 €
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 20τεμΛΕΥΚΗ	2	18,79 €	37,58 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40TEM 65GR	1	9,27 €	9,27 €
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4Lit	1	6,29 €	6,29 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	1	4,72 €	4,72 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΡΟΛΟ 95X110 10TEM	2	2,58 €	5,16 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	11	1,13 €	12,42 €
ΣΑΚΟΙ WC ΡΟΛΛΟ 150TEM	3	2,98 €	8,95 €
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 72TEM ALOE VERA	4	0,89 €	3,55 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 38mm	2	1,37 €	2,74 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ 2+1 ΔΩΡΟ	2	1,21 €	2,42 €
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 72TEM ALOE VERA	2	0,89 €	1,77 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	9	3,23 €	29,03 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20TEM	1	2,90 €	2,90 €
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 2Φ 40TEM 65GR	1	9,27 €	9,27 €
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΩΒ 4lt	2	4,72 €	9,44 €
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1Kgr ΛΕΥΚΟ	5	3,23 €	16,13 €
ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ 3Φ 10TEM	3	1,21 €	3,63 €

ΣΚΟΥΠΑ Α52	2	1,61 €	3,23 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,30μ ΑΠΛΟ	1	0,97 €	0,97 €
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 10TEM	5	1,13 €	5,65 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 52X75 +ΔΩΡΟ WC	3	1,29 €	3,87 €
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 70X100 20TEM	5	2,90 €	14,52 €
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.776,85 €
		ΑΞΙΑ ΦΠΑ	426,44 €
		ΣΥΝΟΛΟ	2.203,30 €

Η δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό χιλίων εφτακοσίων εβδομήντα έξι Ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών (1.776,85 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ποσό τετρακοσίων είκοσι έξι α ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (426,44 €).
Συνολικό ποσό δύο χιλιάδων διακοσίων τριών ευρώ και τριάντα λεπτών (2.203,30 €).

Β. ΦΠΑ 6%

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
HAND GEL 500ml βαλβίδα	4	3,30 €	13,21 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	5	4,48 €	22,41 €
ΓΑΝΤΙΑ LATEX 100TEM M	1	4,25 €	4,25 €
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ SPRAY 1L	2	4,67 €	9,34 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	1	4,48 €	4,48 €
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 5L	1	12,93 €	12,93 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT	1	4,01 €	4,01 €
ΧΛΩΡΙΝΗ LEMONI 4L	1	2,74 €	2,74 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	1	4,48 €	4,48 €
HAND GEL 4L	2	12,26 €	24,53 €
ΓΑΝΤΙΑ LATEX 100TEM M	2	4,25 €	8,49 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	1	4,01 €	4,01 €
100L 5L ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	2	12,93 €	25,85 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	2	4,48 €	8,96 €
HAND GEL 4L	1	12,26 €	12,26 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	5	4,48 €	22,41 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	2	4,48 €	8,96 €
HAND GEL 4L	1	12,26 €	12,26 €
100L 5L ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	1	12,93 €	12,93 €
ΥΓΡΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 2L	1	3,59 €	3,59 €
HAND GEL 600ml	2	2,83 €	5,66 €
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 430ML 93ο	1	1,89 €	1,89 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	2	4,01 €	8,02 €
ΧΛΩΡΙΝΗ LEMONI 4L	2	2,74 €	5,47 €
HAND GEL 600ml	2	2,83 €	5,66 €
HAND GEL PRACTIC 4L	1	12,26 €	12,26 €
100L 5L ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	1	12,93 €	12,93 €
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ SPRAY 1L	1	4,67 €	4,67 €
ΧΛΩΡΙΝΗ LEMONI 4L	4	2,74 €	10,94 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ LEMON 4lt	2	4,48 €	8,96 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	1	4,01 €	4,01 €

HAND GEL 4L	1	12,26 €	12,26 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΛΕΜΟΝΙ 4L	3	2,74 €	8,21 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΛΕΜΟΝ 4lt	1	4,48 €	4,48 €
HAND GEL 4L	1	12,26 €	12,26 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	2	4,01 €	8,02 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΛΕΜΟΝ 4lt	2	4,48 €	8,96 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	1	4,01 €	4,01 €
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ SPRAY 1L	1	4,67 €	4,67 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	1	4,01 €	4,01 €
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT ΑΣΠΡΟ	2	4,01 €	8,02 €
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ SPRAY 1L	1	4,67 €	4,67 €
HAND GEL 600ml	2	2,83 €	5,66 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 387,79 €

ΑΞΙΑ ΦΠΑ 23,27 €

ΣΥΝΟΛΟ 411,06 €

Η **δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό** των τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (**387,79 €**) **πλέον ΦΠΑ 6%**, ποσό είκοσι τριών ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (**23,27 €**). **Συνολικό ποσό τετρακοσίων έντεκα ευρώ και έξι λεπτών (411,06 €).**

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α. και Β. Πίνακα)

Γενικό Σύνολο, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 6% αντίστοιχα, **δύο χιλιάδες εξακόσια δέκα τέσσερα Ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (2.614,36€)**

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2022, της Σχολικής Επιτροπής της Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισιάμου.

Η παρούσα Ανάθεση γίνεται σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 408/09-11-2022 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισιάμου, για το οικονομικό έτος 2022, ύψους **2.614,36€** - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Δ. Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (**CPV: 39830000-9, Προϊόντα καθαρισμού**).

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **2.614,36€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ. 73400 Τηλ. 2822 24122

Ο Πρόεδρος

της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης
Τουλουπάκης Θεόδωρος